

TÜBİTAK-BİDEB

2237 Bilimsel Eğitim Etkinliklerini Destekleme Programı



İçsel Dünyaya Yolculuk: Spiritüel Turizm

Selçuk Üniversitesi, Konya

29 Eylül – 2 Ekim 2025



EĞİTMENLER

29 Eylül – 2 Ekim 2025 tarihleri arasında Selçuk Üniversitesi bünyesinde düzenlenmesi planlanan “İçsel Dünyaya Yolculuk: Spiritüel Turizm” adlı eğitim etkinliği disiplinler arası bir yaklaşımla gerçekleştirilecektir. Eğitim 4 gün süre ile 21 saati teorik ve 9 saati ise uygulamalı olmak üzere toplam 30 saat olarak planlanmıştır. İlgili eğitim etkinliğine Fizik, Psikoloji, Din, Sağlık, Felsefe, Müzik, Turizm, Rekreasyon, Spor, Bilişim ve Teknoloji gibi geniş bir bilimsel yelpazede tecrübe, deneyim ve bilgilerini paylaşmak üzere 4’ü Selçuk Üniversitesinden, 1’i Necmettin Erbakan Üniversitesinden, 1’i İstanbul Üniversitesinden, 1’i İstanbul Teknik Üniversitesinden, 1’i İstanbul Beykent Üniversitesinden, 1’i Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesinden, 1’i Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesinden ve 1’i Konya Büyükşehir Belediyesinden ve 3 özel sektör/şahıs olmak üzere toplam 14 eğitmen katkı sağlayacaktır.

İlgili eğitim etkinliği Selçuk Üniversitesi Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesi **Doç. Dr. Seda ÖZDEMİR AKGÜL** yürütücülüğünde ve Selçuk Üniversitesi Fen Fakültesi Kimya Bölümü Öğretim Üyesi ve İleri Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdür Yardımcısı **Prof. Dr. Yasemin ÖZTEKİN** koordinatörlüğünde organize edilecektir. Eğitim programında **spiritüel ve mistik turizm Prof. Dr. F. Fusun İSTANBULLU DİNÇER**’in değerlendirmesiyle ele alınacaktır. Ardından dinler tarihi ve Eski Anadolu dinlerinin tarihsel gelişimi ve turizm potansiyeli **Prof. Dr. Mehmet Alparslan KÜÇÜK**’ün katkılarıyla incelenecektir. İnanç turizmi alanında uzmanlaşan **Prof. Dr. Yasin BİLİM** ise hedef kitleye, bu turizm türünün kavramsal çerçevesinden pratik uygulamalarına uzanan bir bakış sunacaktır. **Prof. Dr. Ülkü SAYIN**, kuantum mekaniğinin biyolojik mekanizmalara dair öngörülerıyla fizik ve maneviyat ekseninde katılımcılara yeni bir perspektif kazandırırken, **Doç. Dr. Yusuf DÜNDAR** da rekreasyon ve doğa temelli iyileştirici manzaraların fiziksel ve ruhsal sağlığa etkilerini uygulamalı örneklerle zenginleştirecektir. Programın psikoloji boyutu, **Dr. Öğr. Üyesi Mehtap ERDOĞAN**’ın mutluluk, öznel iyi oluş ve stres yönetimi odaklı dersleriyle güçlendirilirken, müzik temelli manevî deneyimler ve ses meditasyonu, **Öğr. Gör. Salim SINAR**’ın eğitmenliğinde ritmin ve enstrümanların dönüştürücü etkisine ışık tutacaktır. Dijital platformlar ve NFT uygulamalarına ilişkin hukuki ve teknik altyapı, **Öğr. Gör. Tarık İsmet ALKAN** ile **Muhammed Oğuz YILDIRIM** tarafından aktarılırken, artırılmış gerçeklik ve sanal gerçeklik gibi modern teknolojiler ile ilgili bilgiler **Dr. Öğr. Üyesi Ayşe CABİ BİLGE** tarafından verilecektir. **Dr. Mehmet PORTAKAL**, tıp bilimi ve manevî yöntemlerin bütüncül sağlık anlayışını nasıl destekleyebileceğine dair kapsamlı bir bakış sunacaktır. Felsefe ve turizm birlikteliğini ele alan **Deniz KANAY**, yolculuk ve seyahat felsefesi üzerinden hedef kitlenin içsel ve entelektüel

dönüşüm süreçlerini irdelerken, **Şerife Sercan OKUR**'un rehberliğinde gerçekleştirilecek kundalini yoga çalışmaları bedensel ve ruhsal bütünlüğe odaklanacaktır. Son olarak, **Bilge ARICAN**'ın Mevlânâ ve Mesnevî terapi anlatıları, hedef kitleyi Mevlevi kültürüyle yakından tanıştıran sahada uygulanacak deneyimsel etkinliklerle içsel dönüşüm temasını pekiştirecektir. **En son aşamada gönüllülük, yardımseverlik ve gönüllü turizm** konularının **Doç. Dr. Seda ÖZDEMİR AKGÜL** tarafından ele alınmasıyla, hedef kitleye sosyal sorumluluk ve toplumsal faydaya odaklı yaklaşım yetisi kazandırılacaktır.

Projenin yazımı ve yürütülmesinde görev alacak olan yürütücü ve eğitim etkinliğine teorik ve uygulamalı derslerle katkıda bulunacak olan eğitmenler, eğitim içeriğine hitap eden alanlarda çalışmalar yapmış ve deneyim sahibi kişilerden oluşturulmuştur. İlgili yürütücü ve eğitmenlere ait bilgiler ve eğitime sağlayacakları katkılar aşağıda ayrıntılı olarak verilmiştir.

Yürütücü ve Eğitmen: Doç. Dr. Seda ÖZDEMİR AKGÜL, Selçuk Üniversitesi Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesidir. Eğitim etkinliğinde yürütücü ve eğitmen olarak görev alacaktır. Lisansüstü düzeyde Gönüllü Turizm, Dijital Turizm, Yaratıcı Turizm adlı dersleri vermektedir. Editörlüğünü yapmış olduğu Sorumlu Turizm kitabı, Sorumlu Turizm ve Gönüllü Turizm ile ilgili kitap bölümü ve çok sayıda ulusal ve uluslararası çalışmaları bulunmaktadır. Ayrıca önerilen eğitim etkinliği konusuna istinaden Dr. AKGÜL, dijital turizm, yapay zekâ ve dijital kültürel miras gibi alanlarda ulusal ve uluslararası birçok çalışma yapmıştır. Üniversite dışında ise TÜRÇEV- Mavi Bayrak En İyi Çevre Eğitim Etkinlikleri Ulusal jüri üyesi görevini sürdürmektedir. Eğitmen şimdiye kadar Konya Turizm Master Planı (2020-2025), 2018 yılı Kültür ve Turizm Bakanlığınca düzenlenen Turizm Şurasında görev almıştır. Ayrıca BAP projelerine katkı sağlamıştır. TÜBİTAK 2237-A kapsamında 26-29 Kasım 2024 tarihleri arasında düzenlenen *Sürdürülebilirliğin Türk Kültürü Kapsamında Değerlendirilmesi: Pazardan Sofraya Dokunuş* eğitiminde Sürdürülebilir Turizm başlığında ders vermiştir. Ayrıca TÜBİTAK 2237-A kapsamında 2-5 Aralık 2024 tarihleri arasında düzenlenen “*Yaratıcı Turizmde Kültürel Mirasın Genç Kuşaklara Aktarılması: El Vermek*” eğitimlerinde yürütücü olarak görev yapmıştır. Dr. AKGÜL bilimsel birikimini ve daha önceki eğitimlerde eğitmen olarak kazanmış olduğu deneyimini ilgili etkinlikte “*iyiliğin paylaşılması*” teması altında **Yardımseverlik, Gönüllülük, Gönüllü Turizm** konularıyla hedef kitleye aktaracaktır.

Eğitmen: Prof. Dr. F. Füsun İSTANBULLU DİNÇER, İstanbul Üniversitesi Turizm İşletmeciliği Bölümü’nde Öğretim Üyesi olarak görev yapmakta olup, özellikle spiritüel turizm konularında çalışmaları bulunmaktadır. Eğitim etkinliğinde öncelikli katkısı, ***spiritüel ve mistik turizmin kültürel bağlamını, tarihsel süreçlerini ve günümüzdeki uygulamalarını*** detaylı biçimde ele almak olacaktır. Hedef kitleye, mistik destinasyonların tanıtımı ve pazarlanmasından, yerel halkla etkileşime ve ziyaretçi deneyimlerini dönüştüren manevi öğelere kadar uzanan geniş bir perspektif sunacaktır. Dr. İSTANBULLU DİNÇER akademik çalışmalarında sıkça vurguladığı kültürel sürdürülebilirlik ve somut olmayan kültürel mirasın korunması gibi kavramlar, özellikle Mevlevi kültürü ve benzeri mistik geleneklerle ilgili etkinlik içeriklerinde rehber niteliğinde olacaktır. Aynı zamanda, spiritüel turizmin sosyo-kültürel etkileri, destinasyon yönetimi stratejileri ve turistlerin ruhsal deneyim arayışlarının nasıl karşılanabileceği konularında da eğitim içeriğine yön verecektir. Bu sayede, hedef kitle farklı inanç ve maneviyat biçimlerinin turizmle nasıl harmanlanabileceğini öğrenmenin yanı

sıra, yerel toplumların kültürel değerlerini koruyarak turistik ürün çeşitliliğine katma değer sağlayabilecek uygulamalara dair fikir sahibi olacaklardır. Bu sayede, **“İçsel Dünyaya Yolculuk: Spiritüel Turizm”** adlı eğitim etkinliği, daha bütüncül bir yaklaşımla ele alınarak hedef kitlenin **dönüşüm, yenilenme ve maneviyat** ekseninde zengin bir öğrenme deneyimi yaşamalarına katkıda bulunacaktır.

Eğitmen: Prof. Dr. Mehmet Alparslan KÜÇÜK, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü Öğretim Üyesidir. Eğitim etkinliğinde **Dinler Tarihi, Eski Anadolu dinleri** konularında ders verecektir. Dr. KÜÇÜK, hem yüksek lisans hem de doktora tezlerini Dinler Tarihi ve Eski Anadolu dinleri üzerine yapmış ve bu alanlarda çok sayıda ulusal ve uluslararası indeksli dergilerde makale ve bildiri yayımlamıştır. Lisans düzeyinde Eski Anadolu Dinleri ve İkonografi derslerini, yüksek lisans düzeyinde ise Dinler Tarihi, Mitoloji ve İkonografi, İnanç Turizmi ile Turizm ve Türkiye’deki Kutsal Mekanlar gibi dersleri yürütmektedir. İnanç turizmi üzerine birçok yüksek lisans tezi yönetmiş olan Dr. KÜÇÜK ilgili eğitim etkinliğinde hedef kitleye dinî turizmin tarihsel arka planı, farklı inanç ritüelleri, Anadolu’daki kadim uygarlıklardan kalan dinî sembolleri ve kutsal mekânların turizm potansiyeli hakkında bilgiler verecektir. Böylelikle programın spiritüel turizm içeriği, dinler tarihi ve Eski Anadolu dinleri perspektifiyle de zenginleşecektir. Bu kapsamda hedef kitle Mevlevi geleneği ve diğer Anadolu inanç pratikleriyle ilgili tarihsel ve kültürel bilgi edinecek, etkinliğin manevi dönüşüm hedeflerine daha geniş bir perspektiften yaklaşma fırsatını yakalayabilecektir. Dr. KÜÇÜK’ün inanç turizmine yönelik yaptığı çok yönlü araştırma ve çalışmalara istinaden programın hem dinî hem de kültürel boyutlarını derinleştireceği öngörülmektedir. Bu sayede, hedef kitle yalnızca etkinliğin uygulama aşamalarında değil, aynı zamanda teorik kısımda da kapsamlı bir bilgi birikimiyle desteklenmiş olacaktır.

Eğitmen: Prof. Dr. Ülkü SAYIN, Selçuk Üniversitesi Fen Fakültesi Fizik Bölümü Öğretim Üyesi ve 2018 yılından bu yana UNESCO Türkiye Millî Komisyonu Doğa Bilimleri İhtisas Komitesi Üyesidir. İlgili eğitim etkinliğine özellikle **biyolojik mekanizmaya kuantum mekanik bir bakış açısı** kazandırması yönüyle önemli bir katkı sunacaktır. Fizik biliminin temel ilkelerini, insan bedeninin biyolojik süreçlerine uygulayarak, bedensel ve ruhsal iyi oluş arasındaki ilişkiyi farklı bir perspektiften ele alarak hedef kitlenin spiritüel deneyimlere bilimsel bir çerçevede yaklaşmalarını sağlayacaktır. Dr. SAYIN, Avrupa Birliği, TÜBİTAK ve BAP kapsamındaki çok sayıda araştırma projesine katkı sağlamış, disiplinler arası pek çok ekiple çalışmalar yapmış ve TÜBİTAK 2237 kapsamında verilen eğitimlerde eğitmen olarak görev almış, kendisine deneyim ve tecrübeler kazandırmıştır. Bu deneyimleri, **fizik ve biyoloji** başta olmak üzere **sağlık, turizm ve maneviyat** gibi farklı alanları birleştirerek ele almaya olanak tanımaktadır. Özellikle UNESCO Türkiye Millî Komisyonu çatısı altındaki çalışmaları, **doğa bilimleri ile kültürel miras ve sürdürülebilirlik** odaklı projelerin kesişimlerinde yer almasına imkân vermiştir. Böylelikle, eğitim etkinliğinin dönüşüm ve yenilenme temasına da uygun biçimde, doğa biliminin evrensel ilkelerini insan ve toplum faydasına sunacak birikimi bulunmaktadır. Etkinlik sırasında, **kuantum mekaniğinin** beden ve ruh etkileşimlerine dair olası yorumları üzerinden katılımcılara yepyeni bir bakış açısı kazandıracak, **kuantum fiziğinin** sunduğu teorik çerçevenin, spiritüel deneyimler ve manevi arayışlarla nasıl ilişkilendirilebileceğini gösterecektir. Bu sayede, katılımcılar hem **içsel farkındalık** hem de

bilimsel düşünce süreçlerini bütünleştirerek, spiritüel turizm deneyimlerini çok boyutlu olarak değerlendirme fırsatına sahip olacaklardır.

Eğitmen: Prof. Dr. Yasin BİLİM, Necmettin Erbakan Üniversitesi Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü Öğretim Üyesidir. İnanç turizmi konularında uzman olup, ilgili alanlarda çok sayıda ulusal ve uluslararası indeksli dergilerde makale, kitap ve kitap bölümleri yayımlamıştır. BAP destekli birçok projenin yanı sıra Avrupa Birliği projelerinde de aktif görev almıştır. İlgili eğitim etkinliğinde *inanç turizminin kavramsal çerçevesi, uygulama alanları ve araştırma bulguları* hakkında dersler vererek hedef kitlenin teorik bilgi birikimini güçlendirecek, aynı zamanda farklı proje deneyimlerinden yararlanarak hedef kitleye geniş bir perspektif kazandıracaktır. Dr. BİLİM, inanç turizmine ilişkin teorik ve uygulamalı birikimi, *“İçsel Dünyaya Yolculuk: Spiritüel Turizm”* adlı eğitim etkinliğinin hem dinî hem de kültürel boyutlarını derinleştirerek hedef kitlenin bilgi ve farkındalık düzeylerini artıracaktır. Mevlevî geleneği gibi somut olmayan kültürel mirasın tarihsel, sosyal ve dini yönleriyle ele alınması, etkinliğin manevî dönüşüm hedeflerine daha geniş bir perspektiften yaklaşılmasını sağlayacaktır.

Eğitmen: Doç. Dr. Yusuf DÜNDAR, Selçuk Üniversitesi Turizm Fakültesi Rekreasyon Bölümü Öğretim Üyesidir. İlgili eğitim etkinliğinde *fiziksel ve ruhsal sağlığı destekleyen terapötik manzaralar, çevre ve doğa unsurları* alanında eğitim verecektir. Hedef kitlenin *doğada dönüşüm ve yenilenme* deneyimlerini derinleştirmek amacıyla uygulamalı ve teorik bilgiler paylaşacaktır. Özellikle terapötik manzara kavramı, doğanın iyileştirici gücünü hem fiziksel hem de ruhsal sağlık açısından ele almakta olup, programın spiritüel ve bütüncül sağlık yaklaşımını destekleyecektir. Dr. DÜNDAR, rekreasyon alanındaki uzmanlığıyla doğanın insan bedeni ve zihnindeki olumlu etkilerini, mevcut bilimsel araştırma bulgularına dayandırarak aktarır; hedef kitlenin *ruhsal iyilik hâli ve fiziksel rahatlama* sürecinde doğayı nasıl etkin şekilde kullanabileceklerine dair yönlendirmelerde bulunacaktır. Alanda gerçekleştirdiği araştırmalar ve projelerden elde ettiği veriler, eğitim sürecine **somut örnekler** ve **uygulama modelleri** kazandırmasına olanak tanıyacaktır. Böylece hedef kitle, **spiritüel turizm** kapsamında doğanın rolünü keşfetmekle kalmayıp, aynı zamanda **dönüşüm ve yenilenme** sürecinde **rekreasyon** aktivitelerinden nasıl yararlanabileceklerine dair rehberlik alacaklardır. Hedef kitle; sadece teorik bilgi edinmekle kalmayacak, **doğa-temelli uygulamalar** yoluyla kendi deneyimlerini de zenginleştirerek ruhsal, zihinsel ve fiziksel açılardan daha kapsamlı bir iyilik hâli elde etme imkânı bulacaklardır.

Eğitmen: Dr. Öğr. Üyesi Ayşe CABİ BİLGE, Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesidir. Lisans eğitimini 2005 yılında Selçuk Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde ve Yüksek lisans eğitimini 2012 yılında Selçuk Üniversitesi Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı'nda tamamlamıştır. 2019 yılında Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı'ndan doktorasını almıştır. Dr. CABİ BİLGE'nin başlıca çalışma alanları akıllı turizm ve turizmde dijital dönüşümdür. Bu eğitim etkinliği kapsamında, *artırılmış gerçeklik ve sanal gerçeklik teknolojilerinin turizm alanında nasıl kullanılabileceğini* hedef kitleye aktaracaktır. Özellikle kültürel mirasın dijitalleşmesi, turizm deneyimlerinin yenilikçi yaklaşımlarla zenginleştirilmesi ve sürdürülebilir turizm uygulamalarında dijital dönüşümün rolü gibi konulara değinecektir. Mevlevî kültürünün artırılmış gerçeklik ile deneyimlenmesi ve sanal ortamda sunulması, bu

teknolojilerin turizm sektöründe nasıl uygulanabileceğine dair somut bir örnek olarak ele alınacaktır. Bu kapsamda, artırılmış gerçeklik teknolojisi ile Mevlevi elbiselerinin deneyimlenmesi ve sanal müze oluşturma gibi konular üzerinde durularak, hedef kitleye hem teorik hem de pratik bilgiler sunacaktır. Dr. CABİ BİLGE'nin teknoloji ve turizmi birleştiren çalışmaları, eğitimin disiplinler arası yapısını destekleyerek, katılımcılara dijital turizm ve kültürel mirasın korunması alanında yeni bakış açıları kazandıracaktır.

Eğitmen: Dr. Öğr. Üyesi Mehtap ERDOĞAN, İstanbul Beykent Üniversitesi Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Öğretim Üyesidir. Boğaziçi Üniversitesi Turizm İşletmeciliği bölümünde lisans eğitimini tamamlamıştır. Yüksek lisans ve doktora tezinde turizm ve psikoloji konularını çalışmıştır. Eğitim etkinliğinde *mutluluk, öznel iyi oluş, psikolojik iyi oluş* konularında eğitimler verecektir. Turizm-psikoloji odaklı yüksek lisans-doktora çalışmalarıyla psikoloji ve turizm disiplinlerini birleştirmede önemli bir uzmanlığa sahiptir. Özellikle turizm ve psikoloji ile ilgili konular üzerine yaptığı ulusal ve uluslararası çalışmalar, hedef kitlenin ruhsal dönüşüm ve içsel farkındalık süreçlerinde bilimsel temelli destek almalarına olanak tanıyacaktır. Havacılık psikolojisi derslerini yürütmesiyle de stres yönetimi, dikkat ve güvenlik kültürü gibi konulara hâkim olan Dr. ERDOĞAN, bu deneyim ve birikimlerini eğitim etkinliğine aktararak hedef kitleye daha kapsamlı bir perspektif kazandıracaktır. Turizm ve psikolojinin kesişim noktasında elde ettiği araştırma bulguları, spiritüel turizmin bireysel ve toplumsal iyi oluşa katkılarını anlaşılır biçimde sunarak, eğitim içeriğinin dönüşüm ve yenilenme hedefini destekleyecektir.

Eğitmen: Dr. Mehmet PORTAKAL, 1992 yılında Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden mezun olduktan sonra İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon alanında uzmanlık, Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde ise Biyokimya doktorası tamamlayarak bedensel ve **biyokimyasal süreçlerin** bütüncül değerlendirilmesi konusunda geniş bir bilgi birikimine ulaşmıştır. Aynı zamanda düzenli olarak makaleler ve köşe yazıları kaleme alarak, **ruh ve beden sağlığının birlikte ele alınması** gerektiği fikrini topluma aktarmaya devam etmektedir. *“İçsel Dünyaya Yolculuk: Spiritüel Turizm”* adlı eğitim etkinliğinde, Dr. PORTAKAL, **tıp bilimi ile ruhsal bütünlük** arasındaki ilişkiyi derinlemesine inceleyerek hedef kitleye, **beden-zihin** dengesinin önemini bilimsel veriler ışığında aktaracaktır. Özellikle fibromiyalji, osteoporoz gibi rahatsızlıkların ruhsal ve fiziksel sağlık boyutlarını ele alacak ve **manevî iyileşme** yöntemlerinin (yoga, meditasyon, **Mesnevî** terapisi gibi) fizyolojik etkilerini ve bütüncül sağlığa katkısını zengin bir perspektifle sunacaktır. Bu yaklaşım, hedef kitlenin dönüşüm ve yenilenme yolculuğuna **somut tıbbi bakış** ve **uzman desteği** sunacak, etkinliğin kapsamını daha da bütüncül hale getirecektir.

Eğitmen: Öğr. Gör. Salim SINAR, İstanbul Teknik Üniversitesi Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı'nda öğretim görevlisi olarak çalışmaktadır. Özellikle vurmali sazlar, oyun ritmi, Türk halk oyunları ve koltuk davulu gibi alanlarda sahip olduğu akademik ve sanatsal birikimiyle, *“İçsel Dünyaya Yolculuk: Spiritüel Turizm”* adlı eğitim etkinliğine önemli bir boyut kazandıracaktır. Ulusal ve uluslararası çapta çok sayıda sanatsal faaliyeti bulunan SINAR, hedef kitleye ritim ve müzik aracılığıyla manevi deneyimi derinleştirme fırsatı sunacaktır. Mistik ve geleneksel ritüellerde müziğin oynadığı kritik rol, etkinlikteki hedef kitlenin ruhsal ve bedensel farkındalığını artırma potansiyeline sahip olmasıdır. SINAR, ses aletleriyle ilgili bilgi ve deneyimini aktararak, hedef kitlenin ritim ve hareket yoluyla içsel

dönüşümlerini desteklemelerine rehberlik edecektir. Tibet kaseleri, kristal kaseler, gong, hand pan, ocean drum, davul, yağmur çubuğu, rüzgâr çanları, native döne flüt gibi vurmalı çalgılara dair uygulamalı çalışmalar, hedef kitlenin beden-zihin bütünlüğünü deneyimlemelerine ve manevi yolculuklarına ritmik bir farkındalık katmalarına yardımcı olacaktır. Böylece, Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı disiplinler arası bakış açısını yansıtarak, müziğin ve ritmin iyileştirici ve dönüştürücü etkisini eğitim etkinliğinin ruhsal konseptine entegre ederek hem kültürel hem de spiritüel yönüyle zenginleşmiş bir öğrenme ve deneyim sürecine katkıda bulunacaktır.

Eğitmen: Öğr. Gör. Tarık İsmet ALKAN, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi'nde öğretim görevlisi olarak çalışmaktadır. Özellikle **Bilişim Hukuku** ve yazılım alanında dersler vermektedir. **“İçsel Dünyaya Yolculuk: Spiritüel Turizm”** adlı eğitim etkinliği kapsamında ALKAN'ın katılımı, **NFT uygulamaları, dijital platformlar ve blockchain** altyapılarının spiritüel turizm projelerine entegre edilmesi hususunda önemli bir yol göstericilik sağlayacaktır. Yasal çerçeveler ve düzenlemeler hakkında kapsamlı bilgi sunarak, NFT yoluyla oluşturulacak kültürel veya sanatsal ürünlerin (Mevlevi bebeklerin NFT ile üretilmesi gibi) **hukukî altyapısının** doğru şekilde kurgulanması ve **etik ilkeler** doğrultusunda düzenlenmesi için gerekli yönlendirmeleri yapacaktır. Tarık İsmet ALKAN'ın öğrencisi olan Muhammed Oğuz YILDIRIM da eğitimde dijital dönüşüm uygulamalarında yardımcı olacaktır. Halen lisans öğrencisi olması sebebiyle doğrudan eğitmen kadrosuna dahil edilemeyen ancak sahip olduğu tecrübe ve iş deneyimleriyle eğitimde ALKAN'a yardımcı olacak olan Muhammed Oğuz YILDIRIM, TÜYAFED Metaverse ve AI Tabanlı Yatırım Sistemleri Başkanı'dır. YILDIRIM, sahip olduğu blok zinciri (blockchain), NFT, metaverse ve yapay zekâ konularındaki derin uzmanlıkla, **“İçsel Dünyaya Yolculuk: Spiritüel Turizm”** adlı eğitim etkinliğinin teknoloji boyutuna önemli katkılar sunacaktır. Özellikle NFT sektöründe 2020 yılından bu yana aktif olarak yer alması, katılımcılara dijital turizm ve kültürel miras alanlarında yeni nesil ürün ve deneyim oluşturma'nın hukuki, teknik ve pazarlama boyutları hakkında kapsamlı bilgiler aktarmasına olanak tanıyacak ve lisans öğrencisi olmasına rağmen iş hayatındaki girişimci ruhu hedef kitlede teşvik edici olacaktır. Bu doğrultuda **Mevlevi bebeklerin NFT ile dijitalleştirilmesi, artırılmış gerçeklik veya metaverse** projelerinde yürütülecek uygulamalar gibi yenilikçi yaklaşımlar konusunda yol gösterici olacaktır.

Eğitmen: Bilge ARICAN, Konya Büyükşehir Belediyesi, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Daire Başkanlığı Sürdürülebilir Eğitim Şube Müdürlüğü'nde Eğitimci ve Profesyonel Turist Rehberi olarak görev yapmaktadır. Konya ve çevresindeki tarihî, kültürel ve manevi değerler üzerine geniş bilgi birikimine sahiptir. Özellikle **Mevlânâ'nın hayatı, tasavvufî düşüncesi ve Mesnevî terapi** konularında uzmanlaşmış olup, eğitim etkinliğinin uygulama kısmında katılımcılara sahada bu konularda rehberlik edecektir. Çalıştığı kurumda, Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle **iklim değişikliği, küresel ısınma ve sıfır atık** konularında öğrencilere düzenli eğitimler vermesi, çevre bilinci ve sürdürülebilirlik yaklaşımlarını etkin bir şekilde sahaya yansıtmasına olanak tanımaktadır. Böylece, dönüşüm ve yenilenme temasının ekolojik boyutunu da destekleyerek, katılımcıların **çevre dostu ve sürdürülebilir** uygulamaları daha kapsamlı biçimde deneyimlemelerine katkı sağlayacaktır. Aynı zamanda, **serbest turist rehberliği** faaliyetlerini yürütmesi, Türkiye'nin çeşitli bölgelerini ve özellikle Konya bölgesini yakından tanımasını sağlamış, bu birikimini, **tarihî doku ve tasavvufî miras** çerçevesinde

harmanlayarak, hedef kitleye Mevlânâ **Türbesi** ve çevresinde düzenlenecek olan uygulamalı çalışmalarda aktararak onların **tasavvufî yolculuk, Mesnevî terapi ve Mevlevî kültürü** hakkındaki deneyimlerini derinleştirecek anlatımlar sunacaktır.

Eğitmen: Deniz KANAY, Maltepe Üniversitesi Felsefe Bölümü akademik danışma kurulunda yer almaktadır. Lisansüstü düzeyde yürüttüğü turizm-felsefe odaklı çalışmaları ile disiplinler arası bir perspektif kazandırmaktadır. Hem turizm hem de felsefe alanında ulusal ve uluslararası ölçekte yayımladığı çalışmalar, yolculuk ve seyahat olgusunu yalnızca fiziksel bir hareketlilik olarak değil, aynı zamanda varoluşsal ve düşünsel bir deneyim şeklinde ele almasının temelini oluşturmaktadır. Eğitim etkinliğinde, **yolculuk ve seyahat felsefesi** konularına odaklanarak, hedef kitleye seyahatlerin insanın kendini, çevresini ve dünyadaki yerini keşfetme sürecine nasıl katkı sunduğunu derinlemesine aktaracaktır. Bu sayede, spiritüel turizmin içsel dönüşüm hedefiyle felsefî yaklaşımı birleştirerek, yolculuğun manevi ve entelektüel yönünü daha anlaşılır kılacak, katılımcıların kendi deneyimlerini sorgulayıcı ve anlamlandırıcı bir bakışla değerlendirmelerine imkân tanıyacaktır. KANAY'ın turizm-felsefe entegrasyonuna ilişkin birikimi, farklı inanç ve kültür pratiklerinden yola çıkarak seyahati bir kendini inşa ve farkındalık süreci olarak konumlandırmayı mümkün kılmaktadır. Bu doğrultuda, eğitim ve uygulamalı çalışmalar esnasında hedef kitlenin duygusal, düşünsel ve ruhsal boyutta edindikleri deneyimleri derinleştirecek yöntemler sunacak, etkinliğin dönüşüm ve yenilenme temasını felsefî bir çerçevede destekleyerek tüm programın bütüncül bir öğrenme deneyimine dönüşmesine önemli katkılar sağlayacaktır.

Eğitmen: Şerife Sercan OKUR, kimya ve işletme yönetimi alanlarındaki lisans eğitimleri ve özel sektördeki satış-pazarlama deneyiminin yanı sıra, uzun yıllardır kişisel gelişim ve manevi dönüşüm üzerine birçok eğitime katılarak derinlemesine birikim elde etmiştir. ICF onaylı temel koçluk, Access Bars, Theta Healing, NLP uygulayıcılığı, Usui ve Kundalini Reiki Master eğitimlerini tamamlamış olması, beden-zihin-ruh dengesini destekleyen bütüncül bir yaklaşım geliştirmesini sağlamıştır. Yoga alanındaki eğitimlerine temel yoga, hamak yogası ve kundalini yoga branşlarında uzmanlaşarak devam eden OKUR, edindiği çok yönlü deneyimleri hem bireysel hem de grup dersleriyle paylaşmaktadır. **“İçsel Dünyaya Yolculuk: Spiritüel Turizm”** adlı eğitim etkinliği kapsamında, hedef kitleye kundalini yoga pratiklerini hem teorik hem de uygulamalı olarak aktarma görevini üstlenecek olan OKUR, kişisel gelişim tecrübelerini enerji çalışmaları ve yoga eğitimiyle birleştirerek hedef kitleye bütüncül bir deneyim sunacaktır. Özellikle nefes, enerji, hareket ve farkındalık üzerine kurulu kundalini yoga seansları aracılığıyla, hedef kitlenin bedensel ve zihinsel bütünlüklerini güçlendirmeleri ve ruhsal açılımlarını desteklemeleri sağlanabilecektir. Bu sayede, yalnızca fiziksel bir egzersiz değil, aynı zamanda bireysel dönüşüm ve manevi yenilenme sürecini tetikleyen bir uygulama deneyimi yaşatarak, etkinliğin dönüşüm ve yenilenme temasına doğrudan katkı sağlayacaktır.

Tasarlanan eğitimin planı Tablo 1’de sunulmuştur.

Tablo 1. Eğitim etkinliğinin içeriğine dair genel bilgi

Eğitim İçeriğinin İlişkili Olduğu Bilim Dalları	Eğitim Konuları	Eğitmenin Adı ve Soyadı	Ders Süresi ve Şekli
Fizik (Kuantum)	Biyolojik Mekanizmaya Kuantum Mekaniksel Bakış	Prof. Dr. Ülkü SAYIN	2 saat – Teorik
Psikoloji	Mutluluk Öznel İyi Oluş Psikolojik İyi Oluş	Dr. Öğr. Üyesi Mehtap ERDOĞAN	2 saat – Teorik
Din	Dinler Tarihi İkonografi Şamanizm Mitoloji	Prof. Dr. Mehmet Alparslan KÜÇÜK	2 saat – Teorik
Sağlık	Fiziksel, Zihinsel, Ruhsal ve Sosyal İyileşme	Dr. Mehmet PORTAKAL	2 saat – Teorik
Felsefe	Felsefi Açından Seyahat ve Spiritüel Seyahat Spiritüelizmin Temel Felsefesi: Ruh, Varoluş, Yaşamın Anlamı	Deniz KANAY	2 saat – Teorik
Müzik	Ruhsal İyi Oluşta Ses Yolculuğu için Kullanılan Müzik Aletleri Ses Meditasyonu	Öğr. Gör. Salim SINAR	1 saat –Teorik 2 saat – Uygulama
Turizm	Mistik ve Spiritüel Turizm	Prof. Dr. F. Füsün İSTANBULLU DİNÇER	4 saat – Teorik 1 saat – Uygulama
	İnanç Turizmi	Prof. Dr. Yasin BİLİM	
	Gönüllü Turizm	Doç. Dr. Seda ÖZDEMİR AKGÜL	
Rekreasyon	Fiziksel ve Ruhsal Sağlığı Destekleyen Terapötik Manzaralar, Çevre ve Doğa Unsurları	Doç. Dr. Yusuf DÜNDAR	2 saat – Teorik
Spor	Yoga Türleri, Kundalini Yoga, Nefes Çalışması	Şerife Sercan OKUR	2 saat – Teorik 4 saat – Uygulama
	Mesnevî Terapi	Bilge ARICAN	
Bilişim ve Teknoloji	NFT	Öğr. Gör. Tarık İsmet ALKAN	2 saat – Teorik
	Artırılmış Gerçeklik	Dr. Öğr. Üyesi Ayşe CABİ BİLGE	2 saat – Uygulama

